СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24 апреля 2018 г.                                                                                        № 14/221
г. Новоалександровск

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 ноября 2017г. № 7/57 «Об утверждении Положения об администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со ст. 38 Устава Новоалександровского городского округа Ставропольского края Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 10 ноября 2017г. № 7/57 «Об утверждении Положения об администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
Новоалександровского городского округа
[bookmark: Par1]Ставропольского края							         Д.В. Страхов